¶ 2<sup>o</sup> q<sup>r</sup> u<sup>r</sup>o tabuaculo

**T**abel impet e **G**eda d'apudator  
**Job xxviii** hic sur tabernacula hois  
 iiqui h'f q sup a m<sup>o</sup> p q sur  
 mueda et sugreda f q ibi est **T**  
 mori ex obscuritate **D**ixat lu  
 ad h'm obtenebri ascer in tabua  
 aut eis sap d' ergo er doler ex  
 supplicij eritate ut sequit aut  
 lacur de tabernaculo fiducias  
 ei f eudendi et calat sup  
 eu q rex nuzau **Job. v** Ignis d'  
 vorabit taber e. qui i m a fme  
 a h'g'ba su a manu hor'or' ex  
 sonetate **D** sequit h'icur in ta  
 bernaculo ei soy illig qui no e  
 ademonos et h' mudo q' eis p.  
 p'my fecit de corde suo tabernacu  
 lu et ois h'eat ior' taber fecit  
 ex sulphur = ut fetor fetori ru  
 deat **D** sequit: appga: in taber  
 naculo ei sulphur **T**er'na sur  
 iustoz ut claustru **Acta p'd' xiiij**  
**Tabernaculo iustoz g'nuabur**  
**ps** **Doz** exultationis et salut' in  
 taber h' sur h'itanda et amanda  
 p'mo q' d' e par ex q'alu abier  
 rone **Ubi** d'ng capio q' alius h'  
 no e par **1ac iii** **D** bella et Job  
 b. et facies q' pure h'eat tabua  
 cultu am **2o** quia ibi securitas  
 ex de et angeloz p'tenome p's  
 p'hibito in tabernaculo tuo in  
 secula q' te **psa. iiii** **Taberna**  
**cu** er in umbra tua dicit ad estu  
 quia aruac et in securitate q'  
 t'ue suplic et q' luxure d'no  
 q' d' m'na delcans d' sc'ra de  
 allocacione **Job. xv** quis nuzgi

Dei ut s'ra m<sup>o</sup> dies p'stios  
 et q' q' deus ad f'cto et tab  
 naculo meo est **Uda** h'ic d' q'  
 h'eat f' f'q'm calo **Quis em**  
**pouit** **U**ic sic q'ario que ad  
 oblonem **Ubi** oudit p'mo q' xps  
 f'uar r'et' off' sacrificiu 2o q' r'et'p  
 dignu est eius sacrificiu d' si g'  
 ser sup r'et' **In** p'ma p'mo ondt  
 q' r'et' offerur so q' et xpus off'  
 d' **Ude** nate **D**ic' g' d'ic' em  
 pouit ad **offerenda munera**  
 iustis g'ituit' et h'o e q' d'ic'  
 ois em pouit ad offerenda mu  
 nera f' paues ihus 2 h'uz et h'os  
 tias de animalib' g'ituit' **Deur' e.**  
**xxvii** **P**onar thymiana in  
 f'uaz meo f' placando et halo  
 causta sup altaz meo **D** nate  
 e pouitue maxi' h'ic quid q'  
 offerat 2<sup>m</sup> carue h'uana p's  
 halocaustu et p' p'ato no postulat  
 u corp' aut aptast' nichil 2<sup>m</sup>  
 aliam r'au, h' m'y **U** q' e' **U**  
**U**ic oudit q' r'et'p dignu f'it  
 ei sacrificiu **Ubi** oudit p'mo q'  
 oblatio xpi e celest' et d'ed fo  
 q' oblatio alioz e r'et'ris et fr  
 qu'atua d' qui exomplari et  
 d'mbr' **In** p'ma p' p'oit q' obla  
 tio xpi no est r'et'ris d'uedo  
 ad igneius fo p'bat d' cu' ceu  
 qui offer et e sua ro talis f'  
 oblatio xpi e' r'et'ris supflue  
 ret cu' nulli sur qui d'ed offer ar  
 f' no supfluit ymo e uoia g'  
 no e r'et'ris et h'o e q' d'ic'  
**Et** g' d' h'ic expouit in glo.